RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado - PSS - Edital 04/2022,

de 08 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições, DIVULGA O RESULTADO DA

PROVA DE TÍTULOS, para o cargo de MÉDICO ESF, conforme informações

apresentadas pelos candidatos em suas inscrições.

MÉDICO ESF

Classificação Inscrição Nome Situação Resultado

01 123010
IRONDI BITTENCOURT

MARTINS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

02 125944 MILENE MELLER
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

03 121869
HÉLITON GOULART

GONÇALVES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

04 125182
SHALI DIDAR HAMILKO

AZAD
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

05 127135
MARCOS ANTONIO
CAVALCANTE DA

FONTOURA

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

06 125351
IDANIA MARRERO

ESCALONA SANTANA
INDEFERIDO DESCLASSIFICADO

07 125574
VANESSA ANDREA RIZZI

DE OLIVEIRA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

08 127100
JOSÉ ARLINDO

DRUSZCZ
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

09 124144
LIBERO OSWALDO

PEDRO VALLILO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

10 121850
RAÍZA RÉGINA DOS
ANJOS HOLANDA

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

11 125903 SARA VIANA SILVA DEFERIDO OK

12 124120 ANALU BARLEZE
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

13 124132
FERNANDO RODOLFO

DE CAMPOS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

14 125260
SONIÉLY DA SILVA

CABREIRA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

15 121635
CLÉIA LÚCIA CARVALHO

PRATES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

16 125369
KALINE KARLA GARCIA

DE ARAÚJO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

17 124099
KIMBERLLY NAVA

FLORES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

18 125265
DIEGO RODRIGUES

FRANCA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

19 125538
JESSICA BATISTA

MANGUEIRA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

20 127134 LUIZ FERNANDO CORÁ
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

21 125609
MARCELO FERRARI DE

ALMEIDA CAMARGO
FILHO

DEFERIDO OK

22 127149
ALISSON DEWIS

CASTELLO AMARAL
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

23 125789
RENNAN ADRIÃO

FERREIRA PACHECO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

24 127113 ANA PAULA RIBEIRO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

25 125173
LUIS AUGUSTO

BARBOSA FRANCO
ZÖRRER

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

26 123004
MAHAIN LOHANNE
WIECZORKOVSKI

VANES

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

27 125305
ERONDI BERNARDINO

DA SILVEIRA NETO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

28 127112
RAQUEL RODRIGUES

MARTINS
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

29 125175
JULIA DO CARMO

MACHADO KNEIPP
LOPES

NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO

30 127111
MÁRCIO MAIA

CARVALHO DE MELLO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

31 124116
MAIREILYS ALVAREZ

RODRIGUEZ
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

32 122990
KETHLEN ROBERTA

ROUUSENQ
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

33 123070
LETÍCIA EDUARDA DE

ARRUDA PRADO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

34 124128
ADELSON LUCIANO DA

COSTA MELO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

35 121684 ELAINE GARCEZ BOZA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

36 125880
LUCELIO HENNING

JUNIOR
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

37 127110
GERSON PEREIRA

ALVES
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

38 125277 CARINA TOSIN
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

39 125811
INGRID LOUISE

FERNANDES E SILVA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

40 125378
HENRIQUE PEROSA

SCAPIN
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

41 126019 LUIZA URSO HALUCH
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

42 127065
JOSÉ HENRIQUE

CARVALHO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

43 126030
HENRIQUE D'ORAZIO

BUCCO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

44 123081
ADRIAN DE OLIVEIRA

CASTRO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

45 125802
PEDRO HENRIQUE

BORGES DE OLIVEIRA
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

LISTA DE AFRODESCENDENTES

Classificação Inscrição Nome Situação Resultado

01 123081
ADRIAN DE OLIVEIRA

CASTRO
NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

LISTA DE PcD

Classificação Inscrição Nome Situação Resultado

Não houve inscrições para a cota de PcD

Mandirituba, 03 de outubro de 2022.

Rafael Camargo

Presidente

Luiz Henrique Miguel Costa

Secretário

Viviane Conceição de Oliveira

Membro